

به فضل الهی همراه با ملت ایران پشتیبان مقاومت اسلامی فلسطین و لبنان هستیم و در این راه مقدس از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم کرد.

پیام تبریک حسین سلامی به دبیرکل حزب‌الله؛



فرمانده کل سپاه پاسداران طی پیامی پیروزی مقاومت اسلامی و سازمان حزب‌الله را به دبیرکل حزب‌الله لبنان تبریک گفت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، حسین سلامی طی پیامی پیروزی مقاومت اسلامی و سازمان حزب‌الله لبنان را در ناکام ساختن رژیم صهیونیستی در دستیابی به اهداف خود در جبهه شمالی و تحمیل آتش‌بس به رژیم جعلی را به شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب‌الله لبنان، دولت و ملت لبنان به ویژه رزمندگان حزب‌الله به این شرح تبریک و تهنیت گفت:

«بسم‌الله الرحمن الرحیم.

برادر مجاهد جناب حجت الاسلام والمسلمین شیخ نعیم قاسم

دبیرکل مقتدر و مکرم حزب‌الله لبنان

سلام علیکم

پیروزی بزرگ مقاومت اسلامی و سازمان سرافراز حزب‌الله لبنان که با ناکام ساختن رژیم صهیونیستی در دستیابی به اهداف اهریمنی در جبهه شمالی سرزمین‌های اشغالی و تحمیل آتش‌بس به رژیم جعلی حاصل شد را به جنابعالی، دولت و ملت شریف لبنان به ویژه رزمندگان غیور و دلاور حزب‌الله قهرمان تبریک و تهنیت می‌گویم.

بی‌شک این پیروزی سترگ که به برکت خون‌های پاک شهیدان، صبر و مقاومت مردم لبنان و شجاعت و فداکاری‌های بی‌درغ جوانان و حزب‌الله عزیز رقم خورد حادثه‌ای عظیم در تاریخ مبارزه ضد صهیونیستی در امت اسلامی غرب آسیا قلمداد می‌شود که با برهم زدن محاسبات مادی و معادلات سیاسی منطقه به همگان آموخت که صراط مستقیم عزت، مقاومت و دفاع از دین و وطن جز با رفتار شجاعانه و متکی بر ایمان و اراده‌های مستحکم خدا محور و خودباور زنده و بالنده نخواهد ماند.

آتش‌بس در جبهه لبنان شکستی راهبردی و خفت بار برای رژیم صهیونی است که به هیچ یک از اهداف و آرزوهای شیطانی خود در جنگ علیه حزب‌الله حتی نزدیک هم نشد و حتی می‌تواند سرآغاز آتش‌بس و پایان جنگ در غزه را رقم زند.

پذیرش آتش‌بس از سوی صهیونیست‌ها آن هم در زیر موشک باران حزب‌الله و هدف قرار گرفتن پایگاه‌ها و اهداف راهبردی دشمن صهیونی در عمق سرزمین‌های اشغالی حاوی درس‌ها و عبرت‌هایی است که به ویژه به حامیان باند تبهکار صهیونی و سگ‌ها آمریکا در منطقه تاکید می‌کند؛ دوران زوال رژیم در حال سپری شدن است و آنها توان و توشه‌ای که بایستی برای

مردمان و کشور خود هزینه می‌کردند در حمایت و همراهی با ظلم و جنایات جنگی صهیونیست‌ها علیه مردم فلسطین، غزه و لبنان تباه کردند و سرانجام این ماجرا همان گونه که ولی امر مسلمین و مقتدای حکیم و آزاده و مقتدرمان حضرت امام خامنه‌ای عزیز فرمودند: «جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان برعکس خواست جنایتکاران باعث تقویت و تشدید مقاومت خواهد شد.»

خاضعانه بر صبر و مقاومت شکوهمند و تاریخ ساز ملت رشید لبنان و به روح بلند شهیدان «سید حسن نصرالله» و سید هاشم صفی‌الدین» و سایر فرماندهان رشید حزب الله لبنان که در منظومه شهدای آرمان فلسطین و آزادی قدس شریف می‌درخشند، درود می‌فرستیم.

به فضل الهی همراه با ملت آگاه و دشمن شناس ایران حامی و پشتیبان مقاومت اسلامی فلسطین و لبنان هستیم و در این راه مقدس از هیچ تلاشی و کوششی فروگذار نخواهیم کرد.
وَأُخْرَى تُحِبُّونَهَا نَصْرٌ مِنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِيرٌ الْمُؤْمِنِينَ. «

برچسب ها: [اسرائیل](#) [1]

[خاور میانه](#) [2]